2025 年 1 月 14 日
お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

投資信託商品の信託報酬率引き下げに関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、当行でお取り扱いしております下記投資信託について、運用会社である三井住友トラ
スト・アセットマネジメント株式会社より、信託報酬率引き下げに関する約款変更を行うとの通知
がありましたのでお知らせいたします。なお、本件変更につきましてお客さまのお手続きは不要で
す。

記

１．信託報酬率引き下げに関する約款変更を行う投資信託（１商品）

ファンド名称 変更適用日

SMTAM ダウ・ジョーンズ インデックスファンド 2025 年 1 月 23 日

２．信託報酬率の引き下げについて

変更適用日以降の信託報酬率を以下の通り変更いたします。
 変更前 変更後

信託報酬率 年率 0.759％（税抜 0.69％） 年率 0.55％（税抜 0.5％）

以上

商号：株式会社千葉興業銀行 登録金融機関：関東財務局⻑（登金）第 40 号
加入協会名：日本証券業協会